5 A bancko de Fillisinis occasione anni LXX. proxime

precedentis X Bologninos.

Ab eodem bancko occasione anni nostri, videlicet

LXXL, quinque libras Bologninorum.
A domino Petro de Camini.

10 A domino Georgio Crista alias Kraft de Ulma X Bo-

logninos. (

A domino Erasmo Smarsow 1111 Bologninos.

Summa omnium perceptorum suprapositorum:
II ducati Florentini et unus ducatus Yenetus

15 et XVIII libre Bononienses et unus Bologninus.

Exposita:

Item speciario pro candelis libras quinque solidos XY.

Item pro portacione candelarum singulis vicibus ad

20 ecclesiam nostram Bologninos duos katrinos III.

Item capellano nostro libras duas.

Eidem in exequiis domini licenciati Waltasaris Iluser

dive memorie solidos V.

Item pro ramis palmarum solidum I.

25 Item pro incensu solidos II.

Item pro frassis 1 solidum I.

Item pro confectionibus libras IIII solidos XIII in die

epiphanie.

Item pro malmatico libram I solidum I.

30 Item pro centum celdonibus solidos XIIII.

Item pro pigeriis solidos IIII katrinos III.

Item pro fassis et faschinis solidos 1111.

Summa expositorum supra sunt: libre quindecim

et III Bolognini.

Facto computo de omnibus et singulis receptis et. ex- 5

positis, suprascripti procuratores sunt debitores et

remanserunt nacioni obligati in duobus ducatis Flo-

rentinis et uno ducato Veneto et duabus libris Bo-

noniensibus et XVIII Bologninis, quam summam,

facta computacione, dederunt et assignarunt procu- 10

ratoribus sequentibus, videlicet venerabilibus viris

magistro Luce Waczenrode de Thorn et Bussoni

Drakenstein de Hallis, et hec computacio facta est
XX. die mensis Ianuarii anno Domini 1472.

Ego Pelegrinus filius Ser Francisci Caravita Bo- 15

noniensis civis, publicus imperiali et communis

Bononie auctoritate notarius, vice et nomine

dicti patris mei bidelli generalis totius nationis

Alamanorum, presens fui rationi reddite per

dominum Iohannem Maynberger suo nomine et

nomine domini Iasparis de Werno, scholares 0, 20

qui fuerunt procuratores dicte nationis Alama-

norum anni proxime preteriti, dominis magistro

Luce et Buxoni procuratoribus noviter pro anno

presenti electis; qua ratione facta, soiverunt et
solvit dictus dominus Iohannes dictis nomini-

busc procurator antiquus procuratoribus novis 25
ducat.os duos Fiorentinos ducatum unum Ve-

netum libras duas et solidos decem et octo Bo-

nonienses, presentibus dominis Iohanne Reysse

de Maguntia, domino Ilenrico von Reyn de

Alamania, testibus, et in fidem premissorum